Quarta.

nis. Jammo nō poteris verū a falso discernere. qđ est op⁹ partis itellec⁹tus; aut verū p̄ iusto posuit. nec rectū a curvo: cū regula ipsa rationis qua hoc debet explorari. sit curua. et per ignorantia possit nos fallere. idc dicit. (M)el cu⁹ regulā curua interstabit. Interuenit. (M)el cū fallit pede varo. i. curuo. nā regula in pedes distinguit. vnde est decēpeda: qđ architecti edificia metuntur. (Et potis es). i. potes es. q.d. nō potes. (Praefigere uitio). i. mūrcere et imponere. (Nigrum ebta). i. mortiferū signū. h̄ est mortis poena. nā iudices qui reū morti damnabāt: in tabellis theta hoc est th. aspiratū litteram grecā scribebat. per quod significabāt capitale quiddā: quod grēce thanatos per theta in principio mortale interpretatur. Martialis nosti mortiferā p̄titors castrice signū. est operē preciū discere theta nouū. (Quin tu igit̄) v̄get adolescentē dicens in hunc sensum: cū sis corpore decoros introrsus aut turpis et indoctus qui remp. administrare posse sciret ambi⁹ populi sufragia: per qđ ad magistratur. dicit igit̄. (Tu decorus summa pelle). i. tñ in superficie: qđ sola cōspici potest. (Sed nec quicqđ). i. frustra: quia introrsum turpis es. (Quin desinis). i. cur nō cessas? (Factare caudas popello). i. adulari populo: cuius sufragia captas. et est sumptū a canibus: qui caudā motitans cū blandiunt. (Blanko). i. qui tibi blanditur assentituros. sed melius qđraret sensus si blandus aut blande legeretur. cū nō is qui captat: sed captator: blādior debeat. (Ante diē). i. ante tēpus. quia vt̄dītūmus hic per etatē nō potest remp. gubernare. (Melior sub audi cū sis. (Sorberē anticpr̄s). i. helleboros: qui in anticura phocidis vrbe abūdat: ibiqz vt̄ ait plinius tuussumne su- mebatur. anticpr̄ quoqđ Horatius figurate pro helleboro posuit. i. ser. nescio an anticyram ratio illis destinet om̄ nem Helleborus aut peculiariter a- tram bēlē purgat in qua sedes insa- nię est. ideo dicit hūc potius debere purgare insanię: qđ magistratū affe- ctare per ppl̄ sufragia. (Meracas.) aut puras aut ex mero sūptas. Ho- ratus. i. cpi. appulit helleboro mos bum bilem̄qđ meraco. (Quo tibi su- ma boni:) sensus est. vide qđ longe absit a gubernāda rep. vt̄ nescias in quo summū hominis bonus hoc est beatitudi cōsistat. (Quo inq̄). i. qđ in re. (Summa boni). i. summu bo- nū humāni hoc est foelicitas est ti- bi: idest nunquid in eo quod sequit̄ cōsistit. (Vixisse semper patella vñ- ca). i. pingubus et delicatis cibis. Et cuticula curata assiduo sole). i. corporis cute curāda. infra et figas i- cute sole. Horatius. i. sermo. cuticu- lam curare iube. Idē primo sermo. in cute curāda plus equo operata iu- vent̄. q.d. nō eo hominis foelicitas cōsistit vt̄ corporis curā habeam⁹ neglecta animi ratione. (Expecta). i. o lector andi: qđ Alcibiades ad hāc de summo bono questionem respon- deat. (Hec anus.) Singit persius anū quandā assisteret. (Haud responde- at aliud). i. nihil plus sapient̄: qđ deli-

Martialis.

Plinius.
Horatius.

Horatius.

Horatius.

Martialis.
Plutarchus.
Plato.

Ovidius.

Plinius.

Horatius.

Catullus.

Curua subit: uel cum fallit pede regula uaro. Et potis es nigrum uitio præfigere theta. Quin tu igit̄ summa nec quicquā pelle decorus Ante diem blando caudam iactare popello Desinis: anticyras melior sorbere meracas. Quo tibi summa boni est: uncta uixisse patella Semper: & assiduo. curata cuticula sole. Expecta. haud aliud respondeat hāc anus. i. nunc Dinomaches ego sum. suffla: sum cādīdus. esto: Dum ne deterius sapiat pannucea baucis: Cum bene discincto cantauerit ocyma uerne. Ut nemo in se se tentat descendere: nemo: Sed præcedenti spectatur mantica tergo. Quæsieris. nostin uectidiī prædia: cuius: Diues arat curibus: quantū non miluus oberrat.

ra anus. (Inūc.) Verba sunt alcibiadis. q.d. abi⁹ insane. Martialis. i. nūc et ferrum turbā molesta nega. (Ego sum dino- maches.) Subaudi filius. Plutarchus quoqđ in alcibiadis vita scribit illū a dinomache illustri foemina originēducere dinomaches quoqđ plato in prologo quē dicū sub alcibiadis primū a platonē scriptū meminit. Periclis inquit so- crates ad alcibiadē i. dinomaches fili. (Suffla.) Verba sunt versi in uisene tumidū propter generis nobilitatē. ac si di- cat. intumescet. (Sum cādīdus). i. pulcher. (Esto.) Dicit pluriſtis in alcibiadē. i. cōcedamus tibi hoc qđ sis generosus et pulcher. (Sum baucis.) v̄tule nomē est apud Ouidiu⁹. viii. meta. et quo pacto cū pylemone coniuge trāformata est. (Pannucea). i. pannosa. squallida: et inculta. (No sapiat deterio.) i. sit te multo sapiētior: ac de moribus rectius iudi- cans. (Lū cantauerit ocyma). i. castigans dixerit obprobria. (Merite discincto). i. seruo negligēti et cessatori: quē repre- phendēs probris et maledictis insecatur. nā ocymum illud quod in pavilū bobus seritur: atqđ illis pro farragine da- tur: cū maledictis et obprobriis seri uabetur vt̄ cito crescat. Plinius li. xix. nihil inquit ocymo foecundius. cū maledi- cits et probris sgrendūs precipiūt: letius proueniet. ocyma igit̄ pro maledicta et probra posuit nā huic poete non est insuetū licenter atqđ a remo tissimis rebus in mīptis translationib⁹ vti. Alii aliter enarrāt hūc locū. ego inuentiō mee faueo: donec quispiā aliud melius inuenierit. nā ante hac inuenta nō placent. (Ut nemo.) cui admiratione legendū est. q.d. quid hoc est qđ nemo et iterū repertit nemo. (Tētāt descedere in se). i. reflectere aciē mentis et animi cogitationes in se ipsum vt̄ cognoscat quid sit. (Sed mātica). i. lacculus duplex in utramqđ pendēs partē hispani vocat alforjas. Ho- ratius pri. sermo. mātica cui lūbos onere uiceret atqđ eques armos. (Spectatur in tergo præcedēti). i. eius qui precedit. ex fabula glori est sumptū: qđ dicit hoies habere binas māticas humeris appēdentes in quartū anteriorvitia aliena: in po- steriōr sua reponūt. Catullus qđ ad varru. Sed non vidēmus mantice quod in tergo est. ad hoc alludit psalmograph⁹ cū dicit in persona dei homini inuisto. suspicatus es inique qđ ero tui simili⁹. arguā te et statuā te cōtra faciē tuā. i. vt̄ vi- deas te ipsum. hoc est peccata tua que in dorsum proieciisti. nam vt̄ inquit augustinus peccatores peccata sua post dor- sum proieciunt. (Quæsieris.) que sequitur sic iungēda sunt superioribus. dixerat enī nemine esse qđ se ipsum conoscat: sed peccata aliena spectare. sua vero dissimilare. nūc dicit quo pacto alios carpamus insinuantes illos auariciē aut libidi- nis obsecne. (Quæsieris.) s. tu vel quispiā queret. animo detrahēdi. (Moltin.) pro nouistri ne. (Prædia uectidiī). i. uecti- dius qđ multis agros possideat. (Cuius.) dicet ille alter cū quo loqueris. cuius: subaudi uectidiī. (Diues arat. tu res- pondē. illi⁹ uectidiīqđ diues arat tñ agrō. (Curib⁹.) vrbe sabinoz vnde adscitus fuit in regnū numā pōpilius) et de-